別記第７号様式（第 10関係）

                                                               番     号

年  月  日

  和歌山県知事        様

                                           住  所

                                           氏  名

※法人にあっては、主たる事務所の所在地、

                    名称及び代表者の氏名

令和 年度建築物木造木質化支援事業変更承認申請書

     年  月  日付け 第    号で交付決定の通知があった   年度建築物木造木質

化支援事業補助金の交付に係る事業については、下記のとおり計画変更したいので、建築物木造木質化

支援事業補助金交付要綱第 10の規定により申請します。

記

１ 変更事項

２ 計画変更の理由

３ 計画変更の内容